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1 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
  
SIVLA 29.01.2026       
      
 

Kuntalain 103 §:n mukaan kokous on päätösvaltainen, kun enemmän kuin 
puolet jäsenistä on läsnä. 
 

Päätösehdotus Kokous todetaan laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

Päätös    
 
 ====== 
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2 
Pöytäkirjan tarkastajien valinta 
  
SIVLA 29.01.2026       
      
 
 

Hallintosäännön 168 § mukaan pöytäkirjan allekirjoittaa puheenjohtaja ja 
varmentaa pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättä-
mällä tavalla. 
 

Päätösehdotus Valitaan pöytäkirjan tarkastajat. 
 
 Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Heidi Arjasalo ja Katja Kuula. 

 
Päätös    
 
 ======



 
 
 
SÄKYLÄN KUNTA 
  
 

ESITYSLISTA 1/2026  5 

 
Sivistyslautakunta  29.01.2026 
 

 

 
3 
Satakunnan hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palvelukokonaisuuden esittely 
  
SIVLA 29.01.2026       
299/00.04.02/2023    
 

Hyvinvointialueilla ja kunnilla on yhteiset asukkaat ja luonnollisesti paljon 
asukkaiden palveluihin liittyviä yhteistyötarpeita ja yhteisiä tehtäviä. 
Sivistyslautakunnan kokoukseen on  kutsuttu vieraaksi Satakunnan 
hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palvelujen toimialuejohtaja  
Hanna-Leena Markki. Hän kertoo kokouksessa hyvinvointialueen 
palvelukokonaisuudesta ja hyte-yhteistyöstä kuntien kanssa. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Lautakunta merkitsee tiedokseen katsauksen Satakunnan 

hyvinvointialueen lasten, nuorten ja perheiden palvelukokonaisuuteen. 
 

Päätös  
 
 ======
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4 
Sivistysjohtajan kuulumiset 
  
SIVLA 29.01.2026       
      
    

  
 Sivistysjohtaja kertoo lautakunnalle toimialan ajankohtaisista asioista. 

 
  
 
 ======
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5 
Varhaiskasvatuksen asiakastyytyväisyyskyselyn tulokset, syksy 2025 
  
SIVLA 29.01.2026       
28/12.07.00/2026    
 

Varhaiskasvatuksen asiakastyytyväisyyskysely toteutettiin Webropol-
kyselynä ajalla 24.11.-14.12.2025. Kyselyyn vastasi yhteensä 42 huoltajaa, 
ja vastauksia saatiin kaikista Säkylän varhaiskasvatuksen yksiköistä sekä 
perhepäivähoidosta. Varhaiskasvatuksen piirissä oli kyselyn toteutuksen 
aikaan 183 lasta (tilanne 24.11.2025). Kyselyn vastausprosentti oli 15,11 
%. Vertailun vuoksi vastausprosentti oli vuosi sitten 36 %. Kyselyn 
tavoitteena oli kartoittaa huoltajien kokemuksia varhaiskasvatuksen 
laadusta, vuorovaikutuksesta, lapsen hyvinvoinvista sekä palvelujen 
toimivuudesta. 
 
Huoltajien kokonaistyytyväisyys Säkylän varhaiskasvatuksen palveluihin 
on hyvä. Valtaosa vastaajista on tyytyväisiä tai erittäin tyytyväisiä 
samaansa varhaiskasvatuspalveluun. Erityisesti yksittäisten päiväkotien 
henkilöstöä kiitetään ammattitaidosta ja lasten yksilöllisestä kohtaamisesta. 
 
Asiakastyytyväisyyskyselyn perusteella keskeisiksi vahvuuksiksi nousevat 
lapsen turvallisuus ja hyvinvointi, kannustava ja arvostava ilmapiiri sekä 
leikki ja oppimisympäristö. Huoltajat kokevat, että lapset ovat turvassa ja 
viihtyvät hyvin. Lapset tulevat mielellään hoitoon ja lähtevät sieltä hyvällä 
mielellä. Lapsen yksilölliset tarpeet ja mielenkiinnon kohteet huomioidaan 
hyvin. Henkilöstön ja lasten välinen vuorovaikutus koetaan pääosin 
lämpimäksi ja myönteiseksi. Leikin määrä ja merkitys arvioidaan erittäin 
korkealle. Huoltajien mukaan leikki näkyy selvästi arjessa ja on keskeinen 
osa toimintaa. Oppimisympäristöjä pidetään pääosin monipuolisina ja 
lapsia innostavina. 
 
Kehittämiskohteiksi nousevat viestintä lapsen arjesta, johtaminen ja 
resurssit, sijaisten käyttö sekä esiopetusjärjestelyt. Päivittäisen tiedon 
saaminen lapsen päivästä koetaan vaihtelevaksi. Kiire, henkilöstön 
vaihtuvuus ja sijaisten käyttö heikentävät tiedonkulkua, erityisesti silloin, 
kun lapsen kanssa päivän aikana ollut aikuinen ei ole paikalla. Viestintä 
päivän toiminnasta on kuitenkin parantunut edellisvuoteen verrattuna. Osa 
huoltajista kokee ongelmaksi sen, etteivät sijaiset aina esittele itseään. 
Huoltajat toivovat viestinnältä tasalaatuisuutta sekä avoimempaa 
tiedottamista myös haasteista, kolhuista ja kiusaamistilanteista. 
 
Kyselyn perusteella Säkylän varhaiskasvatuksen toiminnan perusta on 
vahva. Lapset voivat hyvin, leikki ja oppiminen ovat keskiössä ja 
henkilöstön ammattitaitoa arvostetaan laajasti. Keskeisimmät 
kehittämistarpeet liittyvät viestinnän yhdenmukaisuuteen, 
henkilöstöresursseihin ja vaihtuvuuteen sekä johtamisen rakenteisiin ja 
toimintatapojen läpinäkyvyyteen.  
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Esityslistan liitteenä on syksyn 2025 asiakastyytyväisyyskyselyn 
yhteenveto. 

 
Lisätietoja Varhaiskasvatuspäällikkö Melina Evala, puh. 050 408 6234. 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Merkitään varhaiskasvatuksen syksyn 2025 asiakastyytyväisyyskyselyn 

tulokset lautakunnan tietoon saatetuksi. 
 

Päätös  
 
 ======
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6 
Move! -tulokset vuonna 2025 
  
SIVLA 29.01.2026       
64/12.02.00/2026    
 

Move! -testistö on valtakunnallinen perusopetusikäisten fyysisen 
toimintakyvyn mittaus- ja palautejärjestelmä, jonka tavoitteena on seurata 
ja tukea oppilaiden fyysistä toimintakykyä. Tarkoituksena on kannustaa 
oppilaita omatoimiseen fyysisestä toimintakyvystä huolehtimiseen ja tukea 
koulun, huoltajien, kouluterveydenhuollon ja muiden toimijoiden roolia 
liikunnallisen elämäntavan edistämisessä. Move! -mittaukset toteutetaan 
vuosittain osana koulun liikuntakasvatusta kaikille 5. ja 8. vuosiluokan 
oppilaille. Mittaukset tehdään liikuntatuntien puitteissa. 
 
Opettajan ryhmäkohtaista tuloslomaketta hyödyntäen ryhmän tulokset 
tallennetaan valtakunnalliseen tietokantaan. Näiden tietojen pohjalta 
kouluille ja kunnille toimitetaan tulosraportti. Oppilaiden tuloslomakkeet 
lähetetään koteihin tutustuttavaksi. Lisäksi huoltajien luvalla oppilaiden 
tulokset siirretään kouluterveydenhuollon käyttöön. Tulokset julkaistaan 
koulu- ja kuntakohtaisesti edellyttäen, että testiin on osallistunut vähintään 
10 oppilasta. 
 
Tuloksia arvioitaessa on syytä ottaa huomioon, että Säkylän Move! -
testitilanteet ovat tavallisten liikuntatuntien yhteydessä järjestettyjä. 
Erityisesti 5. luokkalaisten mittaustulokset ovat vaihtelevia ja osin 
epätarkkoja, koska monessa testissä käytetään luokan muita oppilaita 
tulosten mittaajina. Tästä aiheutuu mittausvirheitä ja suurta vaihtelua 
oppilaiden haluun suoriutua testissä parhaalla mahdollisella tavalla. 
Monissa kunnissa Move! -testauksiin on ollut mahdollista panostaa kunnan 
liikuntapalveluiden henkilökunnan resurssilla. 
 
Move! -tulokset esitellään oppilaille yleisellä tasolla pohtien, miten eri osa-
alueiden tulosten parantaminen edellyttää. Oppilaiden tuloksista annetaan 
kopiot huoltajille. Tuloksissa on annettu palautetta, millä tasolla oppilaan 
Move! -tulokset ovat fyysisen toimintakyvyn näkökulmasta. Toiveena on, 
että huoltaja keskustelisi lapsen/nuoren kanssa aiheesta ja ryhtyisivät 
myös toimenpiteisiin tulosten pohjalta. 
 
Testitulokset jaetaan kouluterveydenhuoltajille, jos huoltaja on antanut 
tähän luvan. Terveydenhoitaja käsittelee kattavammin yksilöllisesti 
oppilaiden tuloksia yhdessä oppilaan ja huoltajan kanssa laajennetuissa 
terveystarkastuksissa, jotka pidetään 5. ja 8.- luokkalaisille. Säkylä on 
muiden Satakunnan kuntien ja hyvinvointialueen kanssa laatinut 
toimintamallin siitä, miten Move! -tulosten siirtäminen onnistuu 
terveydenhoitajille niin, että tulokset ovat käytettävissä yksilöllisten 
terveystarkastusten yhteydessä. Kokouksen oheismateriaalina on 
yhteistyössä laadittu ohjauspolku heille, joiden tulokset ovat toimintakyvyn 
kannalta huolestuttavalla tasolla. Ohjauspolun yksi osa on kunnan 
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liikuntaneuvontaan ohjaaminen. Säkylän liikuntaneuvonta on kohdistunut 
viime vuoden kehittämishankkeessa aikuisväestöön. Liikuntaneuvontaa 
olisikin tärkeää kehittää lasten ja nuorten suuntaan. 
 
Move! -tulokset otetaan huomioon kouluissa liikunnanopetuksessa ja 
liikunnallisen elämäntavan vahvistamista tukevissa toimissa. Asian 
kehittäminen on esillä jälleen, kun opetussuunnitelmia tarkennetaan 
lakimuutoksen takia 1.8.2026 alkaen siten, että lasten ja nuorten 
liikunnallista elämäntapaa tulee edistää entistäkin määrätietoisemmin. 
Kunnan järjestämä koulujen kerhotoiminta ja Harrastamisen Suomen 
mallin kerhot tarjoavat monipuolista liikuntaa. Säkylässä on entuudestaan 
vapaa-aikapalveluiden järjestämää uimakoulutoimintaa ja koulun 
uinninopetusta kehittämään on vuodelle 2026–2027 myönnetty myös 
hankeavustus. 
 
Lasten ja nuorten fyysisten toimintaedellytysten kohentaminen on kuitenkin 
laajaa yhteistyötä ja pitkäjänteistä kehittämistyötä. Asia on tärkeä nostaa 
painokkaasti esiin kunnan hyvinvointisuunnitelmassa ja sitä kautta pohtia 
laajasti eri asiayhteyksissä. Liikunnallisen elämäntavan omaksuminen 
edellyttää vaikuttamistyötä perheisiin, jotta perheet omaksuisivat 
arkiliikunnan osaksi elämäntapaansa, osallistuisivat laajaan 
harrastustoimintaan ja löytäisivät elämäänsä läpi elämän kantavan 
liikkumisen ilon. 
 
Kokousmateriaalin liitteenä on tietoa Move! -testeistä ja Säkylän kunnan 
Move! -tulokset vuodelta 2025. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedokseen vuoden 2025 testitulokset ja niihin 

liittyvät toimenpiteet. 
 

Päätös  
 
 ======
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7 
Säkylän kotiseutumuseon kokoelmakäsikirja 
  
SIVLA 29.01.2026       
597/12.03.01/2025    
 

Säkylän kotiseutumuseo on kunnan vastuulla oleva kokonaisuus. 
Rakennukset sijaitsevat Säkylä-Köyliön seurakunnan omistamalla maa-
alueella. Tekninen toimi hoitaa museorakennuksia ja piha-aluetta. Museon 
toiminta on sivistyspalveluihin sisältyvän kulttuuripalvelujen tehtäväalueen 
toimintaa. Museotoiminnasta vastaava viranhaltija on sivistysjohtaja. 
Käytännön tehtäviä on hoidettu ostopalvelusopimuksilla. 
 
Kotiseutumuseon kokoelmakäsikirja on museon kokoelmahallintaa ohjaava 
opas. Käsikirjassa määritellään esineistö ja aineisto, jota museon 
kokoelmiin kerätään. Käsikirjassa on myös ohjeet ja periaatteet museon 
kokoelmien hoitoon, tallentamiseen ja dokumentointiin. Kokoelmakäsikirja 
toimii myös toimintaohjeena museon työntekijöille. 
 
Säkylän kotiseutumuseosta ei ole aiemmin laadittu kokoelmakäsikirjaa, 
joten museotyön tavoitteellisuuden ja suunnitelmallisuuden kohentamiseksi 
opasta ryhdyttiin laatimaan. 

 
Säkylän kotiseutumuseon kokoelmakäsikirja on laadittu Satakunnan 
Museon intendentti Akuliina Aartolahden ohjauksessa. Käsikirjan on 
koonnut museonhoitamisesta vuonna 2025 ostopalvelulla vastannut Timo 
Mäntyranta yhteistyössä kulttuuripalveluista vastaavan sivistysjohtaja 
Merja Äärin kanssa. Kokoelmakäsikirja on luonteeltaan muuttuva. Sen 
päivitystarve arvioidaan säännöllisesti ja sitä korjataan ja muokataan 
tarpeen mukaan. Kokoelmakäsikirja hyväksytään sivistyslautakunnassa 
vähintään kerran valtuustokaudessa.    

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä liitteen mukaisen Säkylän 

kotiseutumuseon kokoelmakäsikirjan ohjaamaan museotoimintaa 
valtuustokaudella 2025-2029. 
 

Päätös  
 
 ======
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8 
Sivistyslautakunnan avustustenjakoperiaatteiden päivitys 2026 
  
SIVLA 29.01.2026       
306/02.05.01.00/2025    
 

Kunnanhallitus on päättänyt (khall 14.4.2025 § 87), että sivistystoimiala 
omaksuisi käytännökseen myöntää vuosittain eläkeläisjärjestöille toiminta-
avustuksia. Eläkeläisjärjestöjen avustuksiin on varattu vuoden 2026 
budjetissa 5 000 eur määräraha. Sivistyslautakunta on 13.3.2025 § 22 
päättänyt ottaa käyttöön uudistetut avustustenjakoperiaatteet. 
 
Kun jaettavaksi tulee myös eläkeläisjärjestöjen toiminta-avustukset, 
periaatteita tulee täydentää. Eläkeläisjärjestöjen perusavustuksella tuetaan 
toimintaa, joka edistää ikääntyneiden hyvinvointia ja osallisuutta. Avustusta 
myönnettäessä otetaan huomioon toiminnan merkitys, laatu ja laajuus 
sekä yhdistyksen jäsenmäärä. 
 
Samassa yhteydessä täydennetään liikuntatoimintaa harjoittavien 
yhdistysten avustustenjakoperiaatteita siten, että niissä huomioidaan 
paremmin myös toimintarajoitteiset ja erityisryhmiin kuuluvat osallistujat. 
Soveltavan liikunnan sisällyttäminen avustusten pisteytykseen tukee 
liikuntalain ja soveltavan liikunnan tavoitteita, edistää yhdenvertaisuutta, 
saavutettavuutta sekä kaikkien väestöryhmien mahdollisuuksia harrastaa 
liikuntaa. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta hyväksyy liitteen mukaiset avustustenjakoperiaatteet. 

 
Päätös  
 
 ======
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9 
Sivistyslautakunnan haastatteluryhmän valinta vuodelle 2026 
  
SIVLA 29.01.2026       
27/01.01.01/2026    
 

Sivistyslautakunnalle saattaa tulla vuoden 2026 aikana joitakin virkoja 
täytettäväksi. Haastattelujen järjestämistä sujuvoittaa, mikäli 
sivistyslautakunta nimeää haastatteluryhmän valmiiksi. Nimetyllä 
haastatteluryhmällä on mahdollisuus osallistua useaan haastatteluun ja 
tarkastella useita hakijoita sekä kehittää haastattelujen kulkua. 
Haastatteluun sitoutuminen ja kehittäminen lisääntyy, kun sama ryhmä 
toimii pidempään yhdessä. Sivistyslautakunta on kokouksessaan 
21.8.2025 § 80 valinnut haastatteluryhmän syyskaudelle 2025. 
 
Haastatteluryhmään tulisi kuulua sivistyslautakunnan puheenjohtaja tai 
hänen ollessa estyneenä varapuheenjohtaja, sivistysjohtaja, sivistystoimen 
hallintopäällikkö, hakua koskevan yksikön esihenkilö ja kaksi muuta 
lautakunnan nimettyä jäsentä, joista vähintään toisen on aina oltava läsnä 
haastattelutilanteissa. Kahden lautakunnan jäsenen nimeämisestä 
haastatteluryhmään päätetään kokouksessa. 
 
Nimetty haastatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan lisäjäsenillä, 
mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan 
haastatteluun. Lisäksi haatatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan 
tapauskohtaisesti esimerkiksi asiantuntijoilla tai tarkoituksenmukaisiksi 
arvioimillaan avainhenkilöillä. 

 
Lisätietoja Sivistysjohtaja Merja Ääri, puh. 044 732 8140 

 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta nimeää haastatteluryhmään sivistyslautakunnan 

puheenjohtajan tai hänen ollessa estyneenä varapuheenjohtajan, 
sivistysjohtajan, sivistystoimen hallintopäällikön ja hakua koskevan yksikön 
esihenkilön. Lisäksi ryhmään valitaan kaksi lautakunnan jäsentä, jotka 
nimetään kokouksessa. Heistä vähintään toisen on aina oltava läsnä 
haastattelutilanteissa.  
 
Nimetty haastatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan lisäjäsenillä, 
mikäli joku muu lautakunnan jäsenistä on kiinnostunut osallistumaan 
haastatteluun. Lisäksi haastatteluryhmä voi täydentää kokoonpanoaan 
tapauskohtaisesti esimerkiksi asiantuntijoilla tai tarkoituksenmukaisiksi 
arvioimillaan avainhenkilöillä. 
 

Päätös  
 
 ======
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10 
Lautakunnan alaisten viranhaltijapäätösten tiedoksi saattaminen 
  
SIVLA 29.01.2026       
      
    

 Kuntalain 92 §:n mukaan mm: 
 

 "Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi sen ajan kuluessa, 

jossa 134 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä. 
 

 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei kuitenkaan saa ottaa: 
 1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 

toimitusmenettelyä koskevia asioita; 
 2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 

asioita; 
 3) 51 §:ssä tarkoitetulle kuntien yhteiselle toimielimelle siirrettyjä asioita, 

jos asianomaiset kunnat niin sopivat." 
 
 Hallintosäännön 50 §:n mukaan "Asian ottamisesta kunnanhallituksen 

käsiteltäväksi voi päättää kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja 
tai kunnanjohtaja.” 
 
Hallintosäännön 51 §:n mukaan ”Asia voidaan kuntalain 92 §:n mukaisesti 
ottaa lautakunnan käsiteltäväksi, jollei ole ilmoitettu asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. Asian ottamisesta lautakunnan 
käsiteltäväksi voi päättää lautakunnan ja sen puheenjohtajan lisäksi 
lautakunnan esittelijä." 

 
 Hallintosäännön 52 §:n mukaan: 
 "Kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava 

kunnanhallitukselle tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun 
ottamatta sellaisia asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, 
ettei se käytä otto-oikeuttaan. 

 
 Lautakunnan alaisen viranomaisen on ilmoitettava lautakunnalle 

tekemistään ottokelpoisista päätöksistä lukuun ottamatta sellaisia asioita 
tai asiaryhmiä, joista lautakunta on ilmoittanut, ettei se käytä otto-
oikeuttaan. 

 
 Ilmoitus on tehtävä neljän päivän kuluessa pöytäkirjan tarkastamisesta. 

Jos pöytäkirjaa ei tarkasteta, määräaika lasketaan pöytäkirjan 
allekirjoittamisesta. Ilmoitus tehdään sähköisesti kunnanhallituksen (ja 
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lautakunnan) puheenjohtajalle ja esittelijälle. 
 
 Päätökset niissä asioissa, joista ei tarvitse ilmoittaa, voidaan otto-oikeuden 

estämättä panna täytäntöön, jollei yksittäistapauksessa ole ilmoitettu asian 
ottamisesta kunnanhallituksen (tai lautakunnan) käsiteltäväksi." 

 
 Päätös otto-oikeuden käyttämisestä on tehtävä kirjallisesti. 

 
 Lautakunnan tiedoksi saatetaan päätösehdotuksessa mainitut 

viranhaltijapäätökset. Päätökset esitellään tarvittaessa kokouksessa. 
 
Lisätietoja Hallintopalvelusihteeri Sini Rekola, puh. 044 732 8121 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi seuraavat 

viranhaltijapäätökset: 
 
  

Sivistysjohtaja 
Henkilöstöpäätös 
§ 84 Koulunkäyntiohjaajien lomautukset joululomalla 22.12.2025-

6.1.2026 
§ 85 Kunnan kehittämistyöryhmään kuulumisen paikallinen tasolisä 
§ 86 Tasolisän maksaminen ajalta 3.11.-27.11.2025 / Emilia Koho 
§ 87 Päätöksen poistaminen / § 82/2025 Erilliskorvauksen maksaminen 

lisätyöstä ajalla 20.1.-31.5.2025 / Tarja Hakanen 
§ 88 Koulunkäyntiohjaajan palkkaaminen ajalle 7.1.-29.5.2026 / Eija 

Elonen 
§ 89  Kumppanuus- ja kehittämiskoordinaattorin määräaikainen 

palkkaaminen 1.1.-31.12.2026 / Minttu Kauniskallio 
§ 1 Tasolisän maksaminen ajalta 8.12.2025-13.2.2026 / Anni Inkinen 
§ 2 Yksikkövastaavana toimiminen 1.8.2025-31.7.2026 / Roope 

Heinonen 
§ 3 Yksikkövastaavana toimiminen 1.8.2025-31.7.2026 / Satu 

Ronkainen 
§ 4 Yksikkövastaavana toimiminen 1.8.2025-31.7.2026 / Jenni Kosunen 
§ 5 Yksikkövastaavana toimiminen 1.8.2025-31.7.2026 / Merja Huhti 
§ 6 Virkasuhteen purkaminen koeajalla 
 
Muu päätös 
§ 98  Sivistystoimen vastuualueiden ja vastuuhenkilön nimeäminen sekä 

tositteiden hyväksyminen vuonna 2026 
§ 6 Auditorion käyttö ma 30.3.2026 / Tomi Paldanius 
§ 13 Maksusitoumus oppilaan henkilökohtaisen koulunkäyntiohjaajan 

palkkaamiseen 
 
Hankintapäätös 
§ 12 Säkylähallin kohdevalaistuksen uusiminen ja 

äänentoistojärjestelmän kehittäminen 
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§ 1 Ostopalvelusopimus Köyliönjärven retkiluistelureitin ylläpidosta ja 
aurauksesta talvikaudelle 2025-2026 / Ristolan alueen kyläyhdistys 
ry 

§ 2 Kannettavien tietokoneiden hankinta yläkoulun perusopetukseen 
2026 

 
Varhaiskasvatuspäällikkö 
§ 29  Määräaikainen viikkotyöajan muutos ajalle 1.12.2025-31.5.2026 / 

Jonna Anolin 
§ 1 Varhaiskasvatuksen opettajan palkkaaminen ajalle 7.1.-31.7.2026 / 

Oma Virtanen 
§ 2 Varhaiskasvatuksen lastenhoitajan palkkaaminen ajalle 5.1.-

31.7.2026 / Anna Aalto 
§ 3 Siirto varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään ajalle 1.1.-31.7.2026 

/ Mari Heikkilä 
 
Rehtori / Isosäkylän koulu 
§ 1  Erityisluokanopettajan viransijaisen palkkaaminen ajalle 7.1.-

30.5.2026 / Saana Kallio 
 

Vapaa-aikapäällikkö 
§ 4  Liikuntaneuvojan palkkaaminen määräaikaiseen työsuhteeseen / 

Emmi Niiranen 
 

 Lautakunta päättää, että se ei käytä kuntalain 92 §:n ja hallintosäännön 51 
§:n mukaista otto-oikeuttaan. 
 

Päätös  
 
 ======
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11 
Ilmoitusasiat 
  
SIVLA 29.01.2026       
      
 

Sivistyslautakunnan tietoon saatettavat asiakirjat: 
 
Valtioneuvoston kanslia 
- Päätös kuntien kotikuntakorvauksen perusosasta vuodelle 2026 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö 
- Valtionavustuspäätös / Tukea uimataidon oppimiseen ja 

vesiturvallisuustaitojen kehittäminen  
- Päätös opetus- ja kulttuuritointa varten kunnille myönnettävästä 

valtionosuudesta 2026 
- Esi- ja perusopetuksen yksikköhinnat vuonna 2026 
- Perusopetuslaissa tarkoitetun aamu- ja iltapäivätoiminnan yksikköhinta 

ja ohjaustuntien laskennalliset määrät vuonna 2026 sekä liite 
- Opetus- ja kulttuuriministeriön vuoden 2025 valtionosuusrahoituksen 

tarkistuspäätös 
 
Elinvoimakeskukset 
- 13.1.2026 Maksupäätös, Liikuttavat lähiladut -hanke 
 
Lupa- ja valvontavirasto  
- 10.12.2025 Lupa- ja valvontaviraston tiedote varhaiskasvatuksen ja 

koulutuksen järjestäjälle 
 
Opetushallitus 
- Muutosmääräys / Esiopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 2014 

muuttaminen liitteineen 
- Muutosmääräys / Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden 

2014 muuttaminen liitteineen 
 
Suomen kuntaliitto 
- 15.12.2025 Suositus kunnallisen perhepäivähoidon 

kustannuskorvauksista 2026 
 
Satakunnan hyvinvointialue 
- 25.11.2025 Aluehallitus, ptk ote § 365: Nuorisovaltuuston jäsenten 

nimeäminen kaudelle 2026-2027 
- 9.12.2025 Aluehallitus, ptk ote § 388 / Oikaisuvaatimus koskien oppilaan 

ja saattajan kouluterveydenhuoltoon sisältyviä matkakustannuksia suun 
terveydenhuollossa 

 
Säkylän kunnan ilmoitusasiat 
- 8.12.2025 Khall ptk ote § 309: Talousarvion täytäntöönpano-ohje 2026 
- 8.12.2025 Khall ptk ote § 319: Nuorisovaltuuston jäsenten valinta 
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- 8.12.2025 Khall ptk ote § 323: Kunnanviraston suljettuna oloajat vuonna 
2026 

- 8.12.2025 Khall ptk ote § 324: Toimielinten pöytäkirjat 
- 17.12.2025 Kunnanjohtaja, hankintapäätös § 14: Privaon / 

Tietosuojakatsauksen hankkiminen 
 
Säkylän kunta, sivistystoimi, lähteneet 
- Hakemus / Yleisavustus vieraskielisten oppilaiden ja opiskelijoiden 

suomi tai ruotsi toisena kielenä -opetukseen, muun opetuksen tukeen 
sekä heidän oman äidinkielensä opetukseen vuonna 2025, läh. 
8.12.2025 

 
Lisätietoja Hallintopalvelusihteeri Sini Rekola, puh. 044 732 8121 
 
Esittelijä Sivistysjohtaja Merja Ääri 

 
Päätösehdotus Merkitään lautakunnan tietoon saatetuksi. 

 
Päätös  
 
 ====== 


